



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0080	26/05/2013	CL0000

Mme , Mr Dupuit

59300 Valenciennes

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 26/06/2013

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
	Installation électrique du 1er étage			
	<u>Cuisine</u>			
	<i>J'ai installé 2 x 2prises de courant , plan de travail et à côté du frigo) , pas de radiateur</i>			
prise de courai	Prise de courant Niloè	4,00	7,76	31,04
prise de courai	Prise de courant Niloè(frigo , lave vaisselle)	2,00	11,06	22,12
chauffage	radiateur de 750w	1,00	127,00	127,00
AR0030	Sortie de câble Niloè (plaques de cuisson , four , hotte , radiateur)	4,00	7,75	31,00
inter	inter Niloè	1,00	7,35	7,35
éclairage	éclairage	1,00	7,15	7,15
box	boite encastrée simple	7,00	1,31	9,17
box double	boite encastrée double	2,00	4,97	9,94
	<u>chambre</u>			
prise de courai	Prise de courant Niloè	3,00	7,76	23,28
inter	inter Niloè	3,00	7,35	22,05
éclairage	éclairage	1,00	7,15	7,15
chauffage	radiateur de 1500w	1,00	152,00	152,00
AR0030	Sortie de câble Niloè (radiateur)	1,00	7,75	7,75
box	boite encastrée simple	1,00	1,31	1,31
box double	boite encastrée double	3,00	4,97	14,91
	<u>salle de bain</u>			

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC0080	26/05/2013	CL0000

Mme , Mr Dupuit

59300 Valenciennes

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 26/06/2013

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
prise de courai	Prise de courant Niloè	1,00	7,76	7,76
inter	inter Niloè	1,00	7,35	7,35
chauffage	radiateur de 750w	1,00	127,00	127,00
AR0030	Sortie de câble Niloè(chauffe eau , radiateur , armoire de toilette)	3,00	7,75	23,25
box	boite encastrée simple	5,00	1,31	6,55
box double	boite encastrée double	1,00	4,97	4,97
éclairage	éclairage	1,00	7,15	7,15
	<u>Séjour</u>			
prise de courai	Prise de courant Niloè	5,00	7,76	38,80
inter	inter Niloè	2,00	7,35	14,70
prise de courai	prise coaxial pour TV	1,00	14,32	14,32
prise téléphone	prise téléphone (RJ 45)	1,00	16,22	16,22
chauffage	radiateur de 1500w	2,00	152,00	304,00
AR0030	Sortie de câble Niloè	2,00	7,75	15,50
éclairage	éclairage	1,00	7,15	7,15
box	boite encastrée simple	3,00	1,31	3,93
box double	boite encastrée double	3,00	4,97	14,91
	<u>Tableau de distribution</u>			
Platine ERDF	Platine ERDF disjoncteur/ compteur avec porte	1,00	46,70	46,70
AR0026	tableau 3 X 18 modules avec porte	1,00	83,00	83,00

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC0080	26/05/2013	CL0000

Mme , Mr Dupuit

59300 Valenciennes

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 26/06/2013

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
disjoncteur	disjoncteur 500ma S 15/45a	1,00	89,32	89,32
Inter différentie	interrupteur différentiel 40A 30 mA Type A	1,00	75,97	75,97
Inter différentie	interrupteur différentiel 40A 30 mA Type AC	1,00	61,50	61,50
Disjoncteur 6A	Disjoncteur 6A	2,00	14,80	29,60
Disjoncteur 16,	Disjoncteur 16 A	2,00	14,80	29,60
disjoncteur 20	Dijoncteur 20A	7,00	13,65	95,55
AR0019	disjoncteur 32 a	2,00	18,16	36,32
prise	prise de courant 2 p+t	1,00	9,30	9,30
chauffage	délesteur	1,00	301,50	301,50
Télérupteur	télérupteur 220v	1,00	43,40	43,40
peigne horizon	peigne horizontal pour coffret	4,00	3,34	13,36
Peigne vertical	Peigne vertical	2,00	8,00	16,00
Goulotte GTL	Goulotte GTL	1,00	123,27	123,27
gaine	gaine ICTA filée 3x1.5mm ²	1,00	77,00	77,00
Gaine ICTA de	Gaine ICTA de 25mm 3 x 2.5mm ²	1,00	117,60	117,60
conducteur intr	FTP CAT 6 1 x 4P	20,00	0,89	17,80
conducteur intr	coaxiale pour TV	20,00	1,00	20,00
AR0023	divers matériels	1,00	58,00	58,00
MO	MO	32,00	35,00	1 120,00

TVA non applicable, art.293-B du CG

Total**3 551,57 €****EXEMPLAIRE : CLIENT** ○
à conserver**DEPANNELEC** ○
à retourner**Cachet et signature précédés de BON POUR ACCORD**